

Bimanual Fine Motor Function (BFMF) och Both Hands Assessment (BoHa)**Kunskap om handfunktionsklassifikationer**

När: Onsdagen den 13 november, kl. 12:00-13:00

Föreläsare: Kate Himmelman, Prof., barnneurolog
Lena Krumlinde-Sundholm, Docent, arbetsterapeut

Vad är BFMF? Kan klassifikationen komplettera andra bedömningar? Vad är BoHa och hur kan bedömningen komplettera BFMF? Föreläsningarna ger oss mer kunskap om hur var hand separat kan klassificeras och bedömas hos barn och ungdomar med cerebral pares.

BFMF

Bimanual Fine Motor Function (BFMF) är en klassifikation av handfunktion vid cerebral pares som tar hänsyn till funktionen hos varje hand för sig, vilket sedan läggs samman. BFMF skapades samtidigt som GMFCS, för att beskriva funktion också i övre extremiteterna, och skapades före MACS. BFMF används av CP-registren inom Surveillance of Cerebral Palsy in Europe, och har översatts till ett flertal språk. BFMF's uppbyggnad, utveckling och uppdatering beskrivs vid webinariet.

BoHA

Both Hands Assessment (BoHA) är en vidare utveckling och anpassning av Assisting Hand Assessment (AHA) för att användas med barn med bilateral CP, MACS nivå I-III. Syftet med BoHA är att mäta och beskriva hur effektivt barn med bilateral CP använder båda händerna tillsammans i bimanuella aktiviteter, samt att beskriva graden av sidoskillnad mellan händerna. Avsikten är att avspegla barnets vanliga och spontana användning av händerna i det dagliga livet (utförande), inte den högsta nivån av funktion (kapacitet), enligt ICF den internationella. BoHA's uppbyggnad, psykomteri, användbarhet och utvärderingsfunktion beskrivs vid webinariet.

Länk till webinariet – <https://lu-se.zoom.us/j/64147432783>

Kopiera gärna länken och lägg in i din tidbok – så att du enkelt hittar den på webinariedagen. Ingen anmälan behövs, utan du klickar in dig på mötet 5 minuter innan.

CPUP:s lunch-webbinarier erbjuds andra onsdagen i månaden, kl. 12-13, kommande;

December v.50 – Ortopedingenjörer

Januari v. 3 – Botox och skoliosbehandlingar

Gamla föreläsningar hittar du under; <https://cpup.se/cpup-webbinarier/>

Nyheter om kommande webinarier publiceras fortlöpande på CPUP:s hemsida. Anmäl dig till vårt nyhetsflöde, så får du våra nyhetsnotiser rykande färska i din mejlkorg!

Se hemsidan: Prenumerera på nyheter!

Välkomna!

Jenny Hedberg Graff, registeransvarig för arbetsterapi barn

Vid frågor: katina.pettersson@regionvastmanland.se